PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2025

CONTRATO Nº 033/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DIANÓPOLIS/TO

CONTRATADA: R DE MENDONÇA LOPES MATÉRIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESTAURAÇÃO
DE CARTEIRA UNIVERSITÁRIA ESCOLAR (PINTURA, SOLDA, TROCA DE ENCOSTO, ASSENTO,
TAMPO E BRAÇOS PARA FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DIANÓPOLIS-TO.

Valor Global: R$ 22.230,00

Data de Assinatura: 25/03/2025

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-9489ed-04042025125330

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1400/2025

http://www.tcpdf.org